
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 5.decembris                                                                             protokols Nr. 26. 
 

LĒMUMS Nr. 4. 

Par pilnvarojumu Ķekavas novada pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA “Ķekavas sadzīves 

servisa centrs” slēgt līgumu ar SIA “ZAĻĀ JOSTA” par ražotāju paplašinātās atbildības 

sistēmas īstenošanu tabakas izstrādājumu ar filtriem, mitro salvešu un balonu 

apsaimniekošanai 

 

 

Izskatot saņemto SIA “ZAĻĀ JOSTA”, reģistrācijas Nr. 40003600046, juridiskā adrese: 

Mūkusalas iela 42A, Rīga, LV-1004, līguma projektu par ražotāju paplašinātās atbildības sistēmas 

īstenošanu tabakas izstrādājumu ar filtriem, mitro salvešu un balonu apsaimniekošanai, konstatēts: 

1. SIA “ZAĻĀ JOSTA”, saskaņā ar Plastmasu saturošu izstrādājumu patēriņa samazināšanas 

likuma un Ministru kabineta 2022.gada 13.decembra noteikumu Nr.781 “Noteikumi par 

ražotāja paplašinātās atbildības sistēmas izveidi un piemērošanu plastmasu saturošiem 

izstrādājumiem” prasībām, kā apsaimniekotājs veido tabakas izstrādājumu ar filtriem, mitro 

salvešu un balonu ražotāja paplašinātās atbildības sistēmu Latvijā; 

2. Ministru kabineta 2022.gada 13.decembra noteikumu Nr.781 “Noteikumi par ražotāja 

paplašinātās atbildības sistēmas izveidi un piemērošanu plastmasu saturošiem izstrādājumiem” 

5.punkts nosaka, ka, lai nodrošinātu ražotāja paplašinātās atbildības sistēmas darbību, 

apsaimniekotājs slēdz ar visām Latvijas Republikas pašvaldībām vai pašvaldības deleģētām 

personām līgumu par sistēmas īstenošanu; 

3. Ķekavas novada pašvaldības kapitālsabiedrības SIA “Ķekavas sadzīves servisa centrs”, 

reģistrācijas Nr. 40003525725, juridiskā adrese: Ausekļu iela 10, Ķekava, Ķekavas novads, 

LV-2123, viens no darbības virzieniem saistās ar sadzīves atkritumu savākšanu, izvešanu, 

uzglabāšanu, pārstrādi un kontroli. 

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu un trešo daļu, 10.panta pirmās daļas 

19.punktu; 

- Ministru kabineta 2022.gada 13.decembra noteikumu Nr.781 “Noteikumi par ražotāja 

paplašinātās atbildības sistēmas izveidi un piemērošanu plastmasu saturošiem izstrādājumiem” 

5.punktu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2024.gada 26.novembra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), 

"Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Valts Variks),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

1. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības kapitālsabiedrību SIA “Ķekavas sadzīves servisa 

centrs”, reģistrācijas Nr. 40003525725, juridiskā adrese: Ausekļu iela 10, Ķekava, Ķekavas 

novads, LV-2123, slēgt līgumu ar SIA “ZAĻĀ JOSTA”, reģistrācijas Nr. 40003600046, 

juridiskā adrese: Mūkusalas iela 42A, Rīga, LV-1004, par ražotāju paplašinātās atbildības 

sistēmas īstenošanu tabakas izstrādājumu ar filtriem, mitro salvešu un balonu 

apsaimniekošanai. 

2. Noteikt, ka atbildīgais par šī lēmuma lemjošās daļas 1.punkta izpildi ir SIA “Ķekavas sadzīves 

servisa centrs” valdes loceklis. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 


